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Kjære konfirmant og foresatte

Dette er en invitasjon til å være konfirmant i kirkene i Sandsvær; Efteløt,  
Hedenstad, Komnes og Tuft. Selve konfirmasjonen er en festdag som bare  
er din. Denne dagen blir du feiret for den du er – en helt spesiell dag både  
for deg, alle som er glad i deg, og for kirken.

•  Alle ungdommer er velkommen til konfirmasjonstid i kirken

•  Et år med vennskap, nestekjærlighet, egenkjærlighet, læring og nye erfaringer

•  Det stilles ingen krav til hva du mener eller hva du tror for å melde deg på

•  Man må være døpt for å bli konfirmert. Du kan bli døpt i konfirmanttiden :-) 
 

Å være kirke er å leve sammen med himmel over livet. I konfirmantåret skal vi 
gjøre noe for andre, dra på turer, legge oss i stille kirkebenker og slappe av, og 
komme på innsiden av kristen tro og praksis. Kanskje trenger ikke tro være så  
vanskelig, mer en kjærlighet å hvile i.

Det er prestene Just Salvesen og Ann-Kristin Halle som er hovedledere  
for konfirmantundervisningen. 

Vel møtt til konfirmasjon! Hilsen kirkene i Sandsvær

Efteløt, Komnes og Tuft sogn:

ann.kristin.halle@kongsberg.kommune.no

32 86 60 30 / 93 06 91 02

Hedenstad sogn:

just.salvesen@kongsberg.kommune.no

32 86 60 30 / 95 14 73 78



Praktisk informasjon
Vi starter med konfirmasjonssamlinger i september, etter skoletid, på disse dagene: 
TIRSDAGER: Tuft og Komnes / ONSDAGER: Efteløt / ONSDAGER: Hedenstad

Konfirmantpresentasjon i kirkene er følgende søndager: 
14.9. Efteløt kirke / 21.9. Tuft kirke / 12.10. Komnes kirke / 19.10. Hedenstad kirke

Våren 2026 reiser hele Sandsværgjengen på en felles konfirmanttur (mulig helgen 
24.-25. april.) på Quality Hotel Skjærgården i Langesund med badeland. Konfirman-
tene i Tuft, Komnes og Efteløt vil også ha en høsttur til Skrim sportskapell 19.-20.
september.

Konfirmantåret er i utgangspunktet gratis. Vårturen til Langesund er frivillig og  
koster ca kr. 1.700,-. Vi håper å få med alle, og finner gjerne løsninger rundt økonomi.

For konfirmantene i Tuft, Komnes og Efteløt vil det følge noen utgifter knyttet til  
høsttur og mat gjennom konfirmantåret ca kr. 300-500,-.



Konfirmasjonsdatoer  
2026 i Sandsvær
I Sandsvær er det tradisjon for å ha konfirmasjon  
i Tuft og Efteløt første helgen i juni og Hedenstad  
og Komnes andre helgen i juni:

Tuft kirke 
lørdag 6. juni
 

Efteløt kirke 
søndag 7. juni

Hedenstad kirke 
lørdag 13. juni og 
søndag 14. juni
 
Komnes kirke 
søndag 14. juni





 
Praktiske tips i forbindelse med påmelding
For å melde deg på konfirmasjonsundervisning på nett trenger du en mobil 
da du vil få en bekreftelseskode for innlogging på SMS. I tillegg trenger vi 
følgende informasjon om konfirmant/foreldre/foresatte:

Personnummer, adresse, mobil og epost, samt dåpssted for konfirmanten  
(finner du ikke dåpsdatoen din så sjekker vi opp dette i etterkant). 

NB: Merk at info vi sender ut på e-post blir sendt til alle oppgitte 
e-post-adresser, og at vi opplever at e-poster fra @kongsberg.kommune.no  
til hotmail-adresser dessverre ofte havner i SPAM.

Et bilde av konfirmanten ( jpg eller png fil). NB: Bildet brukes kun for at de 
som underviser lettere kan lære seg navnene, så fint med et bilde hvor vi ser 
ansiktet til konfirmanten.

Allergier og spesielle behov.

Hvilken av de foresatte konfirmantfaktura skal sendes til.

NB: Vi ber deg også bekrefte/avkrefte om vi kan kunngjøre konfirmantens 
navn i lokalavisen og på nettsidene våre i forkant av konfirmasjonen og på 
fellesbildet av konfirmantene i avisen i etterkant.

Trenger du hjelp - ta kontakt. 

Vel møtt som konfirmant 
- vi gleder oss til å bli kjent med deg :-)

Du kan melde deg på til konfirmasjon  
på nettsidene våre fra tirsdag 6. mai 2025 
 

kirken.no/konfirmasjonkongsberg

Påmelding



kirken.no/konfirmasjonkongsberg
Kirkekontoret i Sandsvær: 32 86 60 30

ann.kristin.halle@kongsberg.kommune.no
93 06 91 02 

DEN NORSKE KIRKE
Det aktuelle menighetsråd/fellesrådKongsberg kirkelige fellesråd


